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I Zawody Pływackie Szczecińskich Olimpijczyków,  Otwarte Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego
Szczecin, 8-6-2024

Konkurencja 1 Kobiet, 100m dowolny 14 lat i starsi
2024-06-08 - 10:00 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. KASZUBIAK Julia 10 MKS Znicz Koszalin 1:07.71 5,0 32.00 35.71
2. GRUDZIEŃ Julia 10 PiR Ustronie Morskie 1:08.27 4,4 32.84 35.43
3. GAPSKA Jagoda 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:08.41 4,2 33.34 35.07
4. KOSTECKA Emilia 10 KP NEPTUN Stargard 1:08.45 4,2 33.20 35.25
5. JANICKA Julita 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:08.49 4,1 33.48 35.01
6. ROGIŃSKA Małgorzata 10 MKP Kołobrzeg 1:10.68 1,5 33.82 36.86
7. HEJMAN Magdalena 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:12.55 33.92 38.63

15 lat

1. POŁEĆ Oliwia 09 MKS CKS-SMS Szczecin 1:03.90 8,3 30.37 33.53
2. ŚWIĄTKIEWICZ Oliwia 09 KP NEPTUN Stargard 1:09.08 2,1 33.35 35.73
3. BRYŚ Marta 09 MKP Szczecin 1:09.89 1,2 32.75 37.14

16 lat i starsi

1. GUŚĆ Wiktoria 04 MKP Szczecin 58.04 13,2 28.49 29.55
2. TARASIEWICZ Klaudia 04 MKP Szczecin 58.76 12,3 28.36 30.40
3. NOWAK Maja 03 KU AZS UW 59.74 11,1 29.18 30.56
4. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 MKS CKS-SMS Szczecin 1:01.92 10,4
5. JANISZEWSKA Wiktoria 04 MKS CKS-SMS Szczecin 1:03.74 6,2 29.80 33.94
6. TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:05.12 6,3 31.31 33.81
7. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 1:05.15 6,6 30.62 34.53
8. GŁUCH Zuzanna 08 MKP Kołobrzeg 1:05.48 6,2 30.97 34.51
9. MAKOWSKA Maria 07 MKP Szczecin 1:06.43 4,7 31.33 35.10

10. WIERZGACZ Hanna 08 MKS CKS-SMS Szczecin 1:06.62 4,8 31.46 35.16
11. LASKOWSKA Katarzyna 08 KP NEPTUN Stargard 1:12.44 33.36 39.08

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m dowolny 14 lat i starsi
2024-06-08 - 10:07 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. HOŁUB Hubert 10 MKS Znicz Koszalin 54.94 16,0 26.28 28.66
2. KLUCZYŃSKI Antoni 10 MKS Znicz Koszalin 57.45 12,8 27.47 29.98
3. STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 58.21 11,9 27.80 30.41
4. SERWA Kuba 10 MKS CKS-SMS Szczecin 58.84 11,1 27.96 30.88
5. PROCH Marcel 10 MKS CKS-SMS Szczecin 59.91 9,8 28.62 31.29
6. RADIUN Aleksander 10 MKS Znicz Koszalin 1:00.59 8,9 29.19 31.40
7. ZAJKOWSKI Jan 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:00.65 8,8 28.59 32.06
8. GÓRECKI Wiktor 10 MKS Znicz Koszalin 1:00.77 8,7 29.02 31.75
9. MARKIZAŃSKI Tymoteusz 10 MKS Znicz Koszalin 1:01.57 7,7 29.64 31.93

10. SKIBIŃSKI Szymon 10 MKP Szczecin 1:02.04 7,1 29.95 32.09
11. DOMŻAŁ Szymon 10 MKS Znicz Koszalin 1:02.11 7,0 30.04 32.07
12. KURZAWA Igor 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:02.31 6,8 30.19 32.12
13. GROSS Florian 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:02.94 6,0 29.56 33.38
14. KROPIDŁOWSKI Szymon 10 MKS Znicz Koszalin 1:03.50 5,3 30.69 32.81
15. WIECZOREK Aleksander 10 MKP Szczecin 1:04.74 3,7 31.22 33.52
16. ŻUREK Alan 10 MKS Znicz Koszalin 1:05.16 3,2 31.63 33.53
17. ARNING Eryk 10 KP NEPTUN Stargard 1:06.49 1,6 30.96 35.53
18. KOPANIA Marcel 10 MKS Znicz Koszalin 1:08.23 33.53 34.70
19. KUJAWSKI Bartosz 10 MKP Szczecin 1:08.61 33.40 35.21
20. OWCZAREK Mikołaj 10 MKS Znicz Koszalin 1:08.69 32.88 35.81
21. SWOROWSKI Igor 10 MKS Znicz Koszalin 1:11.43 33.86 37.57
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I Zawody Pływackie Szczecińskich Olimpijczyków,  Otwarte Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego
Szczecin, 8-6-2024

Konkurencja 2, Chłopców, 100m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

22. DOBRZELEWSKI Julian 10 MKP Szczecin 1:18.12 37.14 40.98

15 lat

1. SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 55.52 13,1 27.11 28.41
2. STRUSZCZAK Borys 09 PiR Ustronie Morskie 56.92 11,3 27.48 29.44
3. KORONA Eryk 09 MKP Szczecin 57.04 11,2 27.51 29.53
4. JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 57.26 10,9 27.36 29.90
5. ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 57.76 10,3 27.96 29.80
6. ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 57.86 10,1 27.54 30.32
7. HUBERT Dominik 09 MKP Kołobrzeg 59.61 7,9 28.46 31.15
8. PONOMARENKO Volodymyr 09 MKP Kołobrzeg 1:01.89 4,9 30.73 31.16
9. GOSTOMCZYK Szymon 09 KP NEPTUN Stargard 1:06.12 30.96 35.16

10. CISZONEK Bartosz 09 KP NEPTUN Stargard 1:06.34 30.80 35.54

16 lat i starsi

1. STANISZEWSKI Bartosz 05 MKP Szczecin 53.83 10,7 26.91 26.92
2. KOSOWSKI Dominik 06 MKS CKS-SMS Szczecin 53.88 12,3 25.57 28.31
3. STASZKIEWICZ Tobiasz 08 MKS CKS-SMS Szczecin 54.97 12,9 25.89 29.08
4. GRABSKI Mateusz 03 MKS CKS-SMS Szczecin 57.23 6,0 26.36 30.87
5. PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 57.38 9,0 28.17 29.21
6. RODZIEWICZ Bartosz 07 MKP Szczecin 58.01 8,2 27.98 30.03
7. WAWRZYNIAK Aleksander 08 MKP Szczecin 58.54 8,3 27.69 30.85
8. GRZĄDKOWSKI Oliwier 07 MKS CKS-SMS Szczecin 58.74 7,2 28.68 30.06
9. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 58.78 8,0 28.20 30.58

10. BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 59.04 6,8 27.99 31.05
11. RACZEWSKI Oskar 07 MKS CKS-SMS Szczecin 59.38 6,4 28.51 30.87
12. PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 59.50 6,2 28.63 30.87
13. CIBA Mateusz 08 MKP Szczecin 1:01.68 4,2 29.22 32.46
14. MALKO Wojciech 06 KP NEPTUN Stargard 1:05.01 30.85 34.16
15. ZALECH Mateusz 08 MKS CKS-SMS Szczecin 1:05.87
16. BARTECKI Hubert 06 KP NEPTUN Stargard 1:07.12 31.45 35.67
17. STELMACH Andrzej 08 MKS CKS-SMS Szczecin 1:07.94 32.31 35.63

PK PROKOP Wojciech 11 MKP Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem
startu.

Konkurencja 3 Kobiet, 50m motylkowy 14 lat i starsi
2024-06-08 - 10:21 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. KAMIŃSKA Aleksandra 10 MKS CKS-SMS Szczecin 33.63 4,6
2. KWIATKOWSKA Karolina 10 MKS CKS-SMS Szczecin 34.34 2,9
3. HEJMAN Magdalena 10 MKS CKS-SMS Szczecin 37.79
4. SUBOCZ Weronika 10 MKS Znicz Koszalin 39.71
5. ŁUKASZUK Nela 10 KP NEPTUN Stargard 40.27

15 lat

1. ORŁOWSKA Celina 09 KP NEPTUN Stargard 32.40 5,5
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I Zawody Pływackie Szczecińskich Olimpijczyków,  Otwarte Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego
Szczecin, 8-6-2024

Konkurencja 3, Kobiet, 50m motylkowy

16 lat i starsi

1. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 29.25 12,0
2. KRAUZE Katarzyna 06 MKS Znicz Koszalin 31.22 7,0
3. TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 31.76 5,8
4. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 MKS CKS-SMS Szczecin 32.70 3,9
5. MAKOWSKA Maria 07 MKP Szczecin 33.11 2,5
6. WIERZGACZ Hanna 08 MKS CKS-SMS Szczecin 34.31
7. ALEKSANDROWICZ Hanna 06 MKP Szczecin 34.44

PK CZAPLA Kacper MKP Szczecin 23.70 16,0
PK SZMIT Maciej MKP Szczecin 26.49 7,9

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m motylkowy 14 lat i starsi
2024-06-08 - 10:25 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. HOŁUB Hubert 10 MKS Znicz Koszalin 28.39 11,6
2. KLUCZYŃSKI Antoni 10 MKS Znicz Koszalin 28.56 11,2
3. POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin 28.73 10,8
4. RADIUN Aleksander 10 MKS Znicz Koszalin 30.61 5,9
5. SERWA Kuba 10 MKS CKS-SMS Szczecin 30.99 5,0
6. PROCH Marcel 10 MKS CKS-SMS Szczecin 32.55
7. KURZAWA Igor 10 MKS CKS-SMS Szczecin 32.63
8. ŚWIECZKOWSKI Borys 10 MKS CKS-SMS Szczecin 32.78
9. ARNING Eryk 10 KP NEPTUN Stargard 32.93

10. JUCHNIEWICZ Filip 10 KP NEPTUN Stargard 33.50
11. GROSS Florian 10 MKS CKS-SMS Szczecin 34.27
12. KROPIDŁOWSKI Szymon 10 MKS Znicz Koszalin 34.41
13. KUJAWSKI Bartosz 10 MKP Szczecin 34.88
14. OWCZAREK Mikołaj 10 MKS Znicz Koszalin 36.46

15 lat

1. ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 26.86 13,9
2. STRUSZCZAK Borys 09 PiR Ustronie Morskie 28.08 10,6
3. GOSTOMCZYK Szymon 09 KP NEPTUN Stargard 30.72 3,7

16 lat i starsi

1. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 26.00 9,3
2. KRYŚ Radosław 07 MKP Szczecin 27.76 9,0
3. STASZKIEWICZ Tobiasz 08 MKS CKS-SMS Szczecin 28.21 8,8
4. PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 28.38 7,3
5. KOSOWSKI Dominik 06 MKS CKS-SMS Szczecin 28.99 4,6
6. GRABSKI Mateusz 03 MKS CKS-SMS Szczecin 29.68
7. RACZEWSKI Oskar 07 MKS CKS-SMS Szczecin 30.03 2,8
8. BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 30.56 1,3
9. BARTECKI Hubert 06 KP NEPTUN Stargard 32.06

10. BORCHARDT Maksym 08 KP NEPTUN Stargard 34.63
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I Zawody Pływackie Szczecińskich Olimpijczyków,  Otwarte Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego
Szczecin, 8-6-2024

Konkurencja 5 Kobiet, 400m zmienny 14 lat i starsi
2024-06-08 - 10:31 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16 lat i starsi

1. KONDRASIUK Zofia 08 MKP Szczecin 5:16.49 11,2
50m: 33.80 33.80 150m: 1:53.08 40.64 250m: 3:18.90 46.87 350m: 4:42.49 35.75

100m: 1:12.44 38.64 200m: 2:32.03 38.95 300m: 4:06.74 47.84 400m: 5:16.49 34.00

Konkurencja 6 Mężczyzn, 400m zmienny 14 lat i starsi
2024-06-08 - 10:38 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. PIECHOTA Kordian 10 MKP Szczecin 5:41.01 3,5
50m: 36.00 36.00 150m: 2:01.66 42.73 250m: 3:36.01 52.77 350m: 5:05.30 37.86

100m: 1:18.93 42.93 200m: 2:43.24 41.58 300m: 4:27.44 51.43 400m: 5:41.01 35.71

DYSKW. HAJDUKIEWICZ Mateusz 10 MKP Szczecin

15 lat

1. KAPKA Adam 09 KP NEPTUN Stargard 5:07.24 9,7
50m: 31.09 31.09 150m: 1:50.10 41.17 250m: 3:13.07 43.69 350m: 4:33.13 36.20

100m: 1:08.93 37.84 200m: 2:29.38 39.28 300m: 3:56.93 43.86 400m: 5:07.24 34.11

16 lat i starsi

1. PRONIN Patryk 07 MKP Szczecin 4:54.91 10,5
50m: 30.28 30.28 150m: 1:45.83 41.47 250m: 3:07.11 40.45 350m: 4:22.58 34.12

100m: 1:04.36 34.08 200m: 2:26.66 40.83 300m: 3:48.46 41.35 400m: 4:54.91 32.33

2. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 5:07.06 6,5
50m: 29.72 29.72 150m: 1:46.21 41.71 250m: 3:12.00 46.36 350m: 4:34.13 35.27

100m: 1:04.50 34.78 200m: 2:25.64 39.43 300m: 3:58.86 46.86 400m: 5:07.06 32.93

3. MASŁOCHA Szymon 08 KP NEPTUN Stargard 5:15.15 6,1
50m: 29.74 29.74 150m: 1:46.90 43.08 250m: 3:14.59 46.57 350m: 4:38.70 36.86

100m: 1:03.82 34.08 200m: 2:28.02 41.12 300m: 4:01.84 47.25 400m: 5:15.15 36.45

Konkurencja 7 Kobiet, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
2024-06-08 - 10:46 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. JANICKA Julita 10 MKS CKS-SMS Szczecin 2:56.11 41.50 45.79 45.56 43.26
2. KASZUBIAK Julia 10 MKS Znicz Koszalin 3:10.97 43.28 48.85 49.61 49.23
3. NIEDŹWIECKA Edyta 10 MKS Znicz Koszalin 3:14.72 45.11 48.59 51.73 49.29

15 lat

1. ŚWIĄTKIEWICZ Oliwia 09 KP NEPTUN Stargard 2:51.58
2. BRYŚ Marta 09 MKP Szczecin 2:54.58 41.25 45.07 44.92 43.34



Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Miejski Klub Plywacki 2024-06-18 9:02 - Strona 5

I Zawody Pływackie Szczecińskich Olimpijczyków,  Otwarte Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego
Szczecin, 8-6-2024

Konkurencja 8 Mężczyzn, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
2024-06-08 - 10:51 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. ZAJKOWSKI Jan 10 MKS CKS-SMS Szczecin 2:32.32 6,6 36.17 37.58 40.06 38.51
2. DOMŻAŁ Szymon 10 MKS Znicz Koszalin 2:37.22 4,1 36.20 39.72 41.66 39.64
3. JUCHNIEWICZ Filip 10 KP NEPTUN Stargard 2:48.63 38.15 43.13 44.60 42.75

15 lat

1. WOŹNIAK Fabian 09 MKP Szczecin 2:16.91 12,6 31.66 34.83 35.98 34.44

16 lat i starsi

1. PERA Jan 07 MKP Szczecin 2:16.24 10,6 31.39 34.18

Konkurencja 9 Kobiet, 100m klasyczny 14 lat i starsi
2024-06-08 - 10:56 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. GAPSKA Jagoda 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:23.25 7,2 38.90 44.35
2. SUBOCZ Weronika 10 MKS Znicz Koszalin 1:33.85 43.70 50.15
3. KWIATKOWSKA Karolina 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:34.27 43.98 50.29

DYSKW. ŁUKASZUK Nela 10 KP NEPTUN Stargard
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch
po starcie lub nawrocie).

15 lat

1. KASZUBSKA Magdalena 09 MKS CKS-SMS Szczecin 1:29.00 40.12 48.88

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m klasyczny 14 lat i starsi
2024-06-08 - 11:00 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin 1:16.01 8,3 35.67 40.34
2. MARKIZAŃSKI Tymoteusz 10 MKS Znicz Koszalin 1:16.05 8,3 36.83 39.22
3. ŻUREK Alan 10 MKS Znicz Koszalin 1:19.35 4,9 37.53 41.82
4. KOPANIA Marcel 10 MKS Znicz Koszalin 1:24.73 41.33 43.40
5. SWOROWSKI Igor 10 MKS Znicz Koszalin 1:37.45 44.08 53.37
6. DOBRZELEWSKI Julian 10 MKP Szczecin 1:47.15 49.38 57.77

15 lat

1. GORRA Adam 09 MKP Szczecin 1:14.95 8,1 34.93 40.02
2. CISZONEK Bartosz 09 KP NEPTUN Stargard 1:29.55 41.47 48.08
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I Zawody Pływackie Szczecińskich Olimpijczyków,  Otwarte Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego
Szczecin, 8-6-2024

Konkurencja 10, Mężczyzn, 100m klasyczny

16 lat i starsi

1. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 1:08.01 11,4 32.02 35.99
2. TOPORKIEWICZ Maksymilian 08 KP NEPTUN Stargard 1:11.81 9,9 33.40 38.41
3. KRYŚ Radosław 07 MKP Szczecin 1:11.97 8,7 33.60 38.37
4. PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:13.21 7,4 33.90 39.31
5. MALKO Wojciech 06 KP NEPTUN Stargard 1:26.19 39.34 46.85
6. BORCHARDT Maksym 08 KP NEPTUN Stargard 1:32.15 42.18 49.97

PK PROKOP Wojciech 11 MKP Szczecin 1:29.19 42.31 46.88

Konkurencja 11 Kobiet, 400m dowolny 14 lat i starsi
2024-06-08 - 11:06 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2023 wyniki tymczasowe

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

TARASIEWICZ Klaudia 04 MKP Szczecin 4:15.49 15,6
50m: 29.84 29.84 150m: 1:34.40 32.35 250m: 2:39.08 32.08 350m: 3:44.45 32.40

100m: 1:02.05 32.21 200m: 2:07.00 32.60 300m: 3:12.05 32.97 400m: 4:15.49 31.04

GUŚĆ Wiktoria 04 MKP Szczecin 4:16.83 15,3
50m: 30.28 30.28 150m: 1:35.88 32.70 250m: 2:41.29 32.55 350m: 3:45.83 31.78

100m: 1:03.18 32.90 200m: 2:08.74 32.86 300m: 3:14.05 32.76 400m: 4:16.83 31.00

NOWAK Maja 03 KU AZS UW 4:36.56 9,9
50m: 31.52 31.52 150m: 1:41.76 35.06 250m: 2:52.30 35.25 350m: 4:02.29 34.83

100m: 1:06.70 35.18 200m: 2:17.05 35.29 300m: 3:27.46 35.16 400m: 4:36.56 34.27

MAŁOLEPSZA Weronika 07 MKP Szczecin 4:40.16 10,5
50m: 32.13 32.13 150m: 1:41.75 35.21 250m: 2:53.23 35.58 350m: 4:05.73 35.98

100m: 1:06.54 34.41 200m: 2:17.65 35.90 300m: 3:29.75 36.52 400m: 4:40.16 34.43

KONDRASIUK Zofia 08 MKP Szczecin 4:44.51 9,6
50m: 32.91 32.91 150m: 1:44.70 36.12 250m: 2:56.75 35.99 350m: 4:08.86 35.81

100m: 1:08.58 35.67 200m: 2:20.76 36.06 300m: 3:33.05 36.30 400m: 4:44.51 35.65

POŁEĆ Oliwia 09 MKS CKS-SMS Szczecin 5:02.87 5,5
50m: 33.88 33.88 150m: 1:49.44 38.23 250m: 3:08.21 39.54 350m: 4:25.90 38.57

100m: 1:11.21 37.33 200m: 2:28.67 39.23 300m: 3:47.33 39.12 400m: 5:02.87 36.97

KAMIŃSKA Aleksandra 10 MKS CKS-SMS Szczecin 5:21.54 2,1
50m: 35.86 35.86 150m: 1:56.56 40.06 250m: 3:18.76 41.39 350m: 4:41.28 40.80

100m: 1:16.50 40.64 200m: 2:37.37 40.81 300m: 4:00.48 41.72 400m: 5:21.54 40.26

WOJCIECHOWSKA Zofia 09 MKS CKS-SMS Szczecin 5:21.55
50m: 34.59 34.59 150m: 1:55.00 41.01 250m: 3:17.83 41.78 350m: 4:40.96 41.49

100m: 1:13.99 39.40 200m: 2:36.05 41.05 300m: 3:59.47 41.64 400m: 5:21.55 40.59

GRUDZIEŃ Julia 10 PiR Ustronie Morskie 5:27.40
50m: 37.74 37.74 150m: 1:59.58 41.37 250m: 3:25.48 43.20 350m: 4:49.75 41.03

100m: 1:18.21 40.47 200m: 2:42.28 42.70 300m: 4:08.72 43.24 400m: 5:27.40 37.65
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I Zawody Pływackie Szczecińskich Olimpijczyków,  Otwarte Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego
Szczecin, 8-6-2024

Konkurencja 12 Mężczyzn, 400m dowolny 14 lat i starsi
2024-06-08 - 11:20 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. STANISZEWSKI Bartosz 05 MKP Szczecin 4:02.73 12,8
50m: 28.08 28.08 150m: 1:30.24 31.33 250m: 2:32.24 30.93 350m: 3:34.62 31.45

100m: 58.91 30.83 200m: 2:01.31 31.07 300m: 3:03.17 30.93 400m: 4:02.73 28.11

2. PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 4:11.68 13,3
50m: 29.45 29.45 150m: 1:33.38 31.99 250m: 2:37.41 31.89 350m: 3:41.71 31.75

100m: 1:01.39 31.94 200m: 2:05.52 32.14 300m: 3:09.96 32.55 400m: 4:11.68 29.97

3. SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 4:11.80 15,2
50m: 29.80 29.80 150m: 1:34.02 32.38 250m: 2:38.05 31.68 350m: 3:41.78 31.24

100m: 1:01.64 31.84 200m: 2:06.37 32.35 300m: 3:10.54 32.49 400m: 4:11.80 30.02

4. CIBA Mateusz 08 MKP Szczecin 4:14.91 13,1
50m: 29.13 29.13 150m: 1:34.61 32.90 250m: 2:40.43 32.77 350m: 3:44.81 32.29

100m: 1:01.71 32.58 200m: 2:07.66 33.05 300m: 3:12.52 32.09 400m: 4:14.91 30.10

5. KORONA Eryk 09 MKP Szczecin 4:16.08 14,0
50m: 29.22 29.22 150m: 1:35.04 33.32 250m: 2:40.72 32.66 350m: 3:45.56 32.52

100m: 1:01.72 32.50 200m: 2:08.06 33.02 300m: 3:13.04 32.32 400m: 4:16.08 30.52

6. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 4:24.43 8,5
50m: 29.63 29.63 150m: 1:35.93 33.35 250m: 2:43.26 33.36 350m: 3:50.97 33.51

100m: 1:02.58 32.95 200m: 2:09.90 33.97 300m: 3:17.46 34.20 400m: 4:24.43 33.46

7. PRONIN Patryk 07 MKP Szczecin 4:24.89 9,5
50m: 30.21 30.21 150m: 1:36.96 33.84 250m: 2:45.55 34.39 350m: 3:53.48 33.96

100m: 1:03.12 32.91 200m: 2:11.16 34.20 300m: 3:19.52 33.97 400m: 4:24.89 31.41

8. PAKOSZ Oliwier 08 MKS CKS-SMS Szczecin 4:34.20 7,6
50m: 29.78 29.78 150m: 1:37.10 34.08 250m: 2:47.20 35.50 350m: 3:59.01 36.25

100m: 1:03.02 33.24 200m: 2:11.70 34.60 300m: 3:22.76 35.56 400m: 4:34.20 35.19

9. BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 4:37.11 6,0
50m: 30.54 30.54 150m: 1:39.52 35.07 250m: 2:50.89 35.39 350m: 4:02.17 35.39

100m: 1:04.45 33.91 200m: 2:15.50 35.98 300m: 3:26.78 35.89 400m: 4:37.11 34.94

10. GRZĄDKOWSKI Oliwier 07 MKS CKS-SMS Szczecin 4:37.99 5,8
50m: 31.15 31.15 150m: 1:39.84 35.35 250m: 2:51.83 36.33 350m: 4:04.34 36.43

100m: 1:04.49 33.34 200m: 2:15.50 35.66 300m: 3:27.91 36.08 400m: 4:37.99 33.65

11. RODZIEWICZ Bartosz 07 MKP Szczecin 4:41.44 4,8
50m: 29.26 29.26 150m: 1:33.19 32.74 250m: 350m:

100m: 1:00.45 31.19 200m: 2:05.49 32.30 300m: 3:25.35 400m: 4:41.44

12. WOŹNIAK Fabian 09 MKP Szczecin 4:42.27 6,8
50m: 29.50 29.50 150m: 1:36.92 34.35 250m: 2:48.85 37.45 350m: 4:04.88 37.97

100m: 1:02.57 33.07 200m: 2:11.40 34.48 300m: 3:26.91 38.06 400m: 4:42.27 37.39

13. WAWRZYNIAK Aleksander 08 MKP Szczecin 4:46.76 4,1
50m: 29.82 29.82 150m: 1:40.13 36.37 250m: 2:54.48 36.97 350m: 4:10.23 37.33

100m: 1:03.76 33.94 200m: 2:17.51 37.38 300m: 3:32.90 38.42 400m: 4:46.76 36.53

14. GÓRECKI Wiktor 10 MKS Znicz Koszalin 4:49.53 7,3
50m: 32.71 32.71 150m: 1:46.35 37.23 250m: 3:00.53 36.90 350m: 4:14.36 36.83

100m: 1:09.12 36.41 200m: 2:23.63 37.28 300m: 3:37.53 37.00 400m: 4:49.53 35.17

15. WIĘCEK Patryk 09 MKP Szczecin 4:52.18 4,0
50m: 31.99 31.99 150m: 1:45.22 37.15 250m: 3:00.70 37.96 350m: 4:16.20 37.61

100m: 1:08.07 36.08 200m: 2:22.74 37.52 300m: 3:38.59 37.89 400m: 4:52.18 35.98



Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Miejski Klub Plywacki 2024-06-18 9:02 - Strona 8

I Zawody Pływackie Szczecińskich Olimpijczyków,  Otwarte Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego
Szczecin, 8-6-2024

Konkurencja 13 Kobiet, 50m dowolny 14 lat i starsi
2024-06-08 - 11:32 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. GAPSKA Jagoda 10 MKS CKS-SMS Szczecin 30.03 8,3
2. KAMIŃSKA Aleksandra 10 MKS CKS-SMS Szczecin 30.70 6,6
3. GRUDZIEŃ Julia 10 PiR Ustronie Morskie 30.91 6,1
4. JANICKA Julita 10 MKS CKS-SMS Szczecin 31.01 5,8
5. KASZUBIAK Julia 10 MKS Znicz Koszalin 31.06 5,7
6. KOSTECKA Emilia 10 KP NEPTUN Stargard 31.54 4,5
7. HEJMAN Magdalena 10 MKS CKS-SMS Szczecin 33.24
8. KALETA Michalina 10 MKP Kołobrzeg 33.77
9. ŁUKASZUK Nela 10 KP NEPTUN Stargard 33.85

15 lat

1. KASZUBSKA Magdalena 09 MKS CKS-SMS Szczecin 30.83 4,9
2. BRYŚ Marta 09 MKP Szczecin 31.04 4,3
3. ŚWIĄTKIEWICZ Oliwia 09 KP NEPTUN Stargard 31.08 4,2

DYSKW. POŁEĆ Oliwia 09 MKS CKS-SMS Szczecin
D1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

16 lat i starsi

1. GUŚĆ Wiktoria 04 MKP Szczecin 27.38 11,3
2. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 MKS CKS-SMS Szczecin 27.85 12,5
3. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 28.65 9,8
4. JANISZEWSKA Wiktoria 04 MKS CKS-SMS Szczecin 28.98 7,0
5. GŁUCH Zuzanna 08 MKP Kołobrzeg 29.56 8,0
6. KRAUZE Katarzyna 06 MKS Znicz Koszalin 29.65 6,5
7. MAKOWSKA Maria 07 MKP Szczecin 29.69 7,0
8. TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 29.93 6,4
9. WIERZGACZ Hanna 08 MKS CKS-SMS Szczecin 30.06 6,7

10. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 30.38 5,9
11. LASKOWSKA Katarzyna 08 KP NEPTUN Stargard 31.94 1,9
